
Ledo aikštelė: daugiau 
klausimų nei atsakymų

Gruodžio 30–oji, 
penktadienis, 

52 savaitė. 
Nuo šios dienos iki metų 

pabaigos liko 1 diena.
Saulė teka 08.42 val., 

leidžiasi 16.01 val. 
Dienos ilgumas 

07.19 val. Mėnulis – 
Jaunatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Margarita, Sabinas, 
Sabina, Gražvilas, 
Dovydas, Irmina.
Rytoj: Melanija, 

Silvestras, Gedgantas, 
Mingailė.

Poryt: Mečislovas, 
Arvaidas, Arvaidė, 
Eufrozija, Mečys, 

Eufrozina.

Dienos citata
„Didelį džiaugsmą 

galima iškovoti tik dideliu 
darbu“

Johanas Volfgangas 
Gėtė (Johann Wolfgang 

von Goethe)

Dienos skaičius

230
Tokiu piniginiu grobiu 

tenkinosi turguje 
siaučiantys kišenvagiai. 

5 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1953 m. – JAV 
prekyboje pasirodė 
pirmasis spalvotas 

televizorius.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1980 m. – pasirašytas 
Vilniaus televizijos 
bokšto priėmimo 

eksploatuoti aktas. 
Tuo metu pagal aukštį 

(326,47 m) jis buvo 
šeštas pasaulyje.

Ar žinojote... 
1628 m. – paminėtas 

Rokiškio muitinės 
punktas.   

Post 
scriptum

Žmogus senyn - nagai 
aštryn. 
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Milžiniškų investicijų 
paradoksas – nei kokybiško ledo, 
nei stogo

Darbai prasidėjo dar 2012 m. ir 
„užsišaldė“ iki šiolei. Prie aikštelės 
įrengimo savo lėšomis prisidėjo 
tiek verslininkai, tiek Rokiškio ra-
jono savivaldybė. Nors investuotos 
didelės lėšos, tačiau rezultatas nu-
vylė, kadangi ledo aikštelė neatli-
eka savo funkcijų. Pradėjus eks-
ploataciją, atsirado įrangos defektai 
– kilimėliai nesandarūs, netinkamai 
sujungti, nepasiekiamas projektinis 
slėgis, kas užfi ksuota ir apžiūros 
aktuose. Nustatyti darbų trūkumai 
– sudėti nemarkiruoti, nekokybiš-
ki kilimėliai. Remiantis sutartimi, 
pagal ledo aikštelės šaldomą plotą 
(1800 kv.m.) turėtų būti paklota apie 
540 markiruotų kilimėlių su galin-

iais kolektoriais. Tačiau pakloti tik 
477 kilimėliai, kurie neužtikrina 
tinkamos ledo kokybės. Nepakeis-
ta pagrindinių šaldymo kolektorių 
jungiamoji dalis ir šaldymo mašina. 
„Pradėjus labiau domėtis vykusiais 
pirkimais, atsirado abejonių, kad 
ne viskas sklandžiai buvo daroma. 
Rokiškio rajono savivaldybės ad-
ministracijos direktoriaus pasirašyti 
dokumentai prieštarauja patys sau. 
Realiai įranga nėra veikianti, tačiau 
nors ir matant akivaizdžius trūku-
mus, papildomu susitarimu ne tik 
neįpareigojama jų ištaisyti, kad le-
do aikštelė tinkamai funkcionuotų, 
tačiau pareiškiama, kad aikštelė yra 
veikianti neatsižvelgiant į trūku-
mus“, - piktinosi S. Meliūnas.

Nukentėjo Rokiškio ledo 
ritulininkai

Kaip jau buvo minėta Antikorup-
cijos komisijos pirmininko, ledo 
aikštelė, matant investuotus pinigus, 
turėjo būti ne tik kokybiška, atitikti 

Į Antikorupcijos komisiją kreipėsi verslininkai, kurie pasitelkė advokatą ir reikiamus 
dokumentus, norėdami sužinoti, ar savivaldybės tarnautojai, pasirašydami sutartis, 
vykdę viešuosius pirkimus, susijusius su ledo aikštele, neviršijo savo įgaliojimų ir 
atliko savo darbą iki galo. „Iškilus neaiškumams dėl įrenginių pirkimo sutarties turinio, 
eksploatacijos, pradėjome domėtis šiais klausimais ir aiškintis situaciją“, - kalbėjo 
Antikorupcijos komisijos pirmininkas Stasys Meliūnas. 

Verslininkai ieškojo teisybės. J. Kačerausko nuotr.

aukščiausius reikalavimus, kad jo-
je galėtų vykti ir ledo ritulio varžy-
bos, bet ir turėti stogą. Rokiškio 
miestas turi gilias ledo ritulio tradici-
jas. „Viso to pasekoje, dėl priimtų 
neaiškių sprendimų, pradėjo strigti 
ledo ritulio komandų tvarkaraštis. 
Rokiškyje dėl nekokybiško ledo jos 
neįmanomos ir Rokiškio ledo ritulio 
sporto klubui buvo užskaitytas pra-
laimėjimas. Mes visi suinteresuoti, 
kad Rokiškyje būtų populiarinamas 
sportas, šiuo atveju ledo ritulis, jau-
nimo ugdymu, užimtumu, sporto 
renginiais, tačiau dėl neūkiškumo 
kenčia ne tik sportininkai, bet ir pa-
tys miestelėnai“, - dėstė S. Meliūnas. 
Antikorupcijos komisija prisideda 
prie tyrimo, kas kaltas dėl šios net-
varkos ir jau aiškiai pasimačiusių 
pasekmių. Verslo atstovai taip pat 
sunerimę, kas kaltas dėl neigiamo 
rezultato – tarnybinis neūkiškumas, 
piktnaudžiavimas padėtimi, nes-
kaidrumas?

Šalia kapinių – padangų 
„paminklas“
„Rokiškio Sirena“ skaitytojas, nuvykęs į Kalneliškio 
kapines, apstulbo: šalia jų be sąžinės graužaties paliktos 
susidėvėjusios padangos. Toks vaizdelis gerokai papiktino 
gyventoją. Už ne vietoje išmestą padangą gali tekti 
paploninti piniginę daugiau kaip 140 eurų.

Gyventoją papiktino štai toks vaizdas šalia kapinių.  „Rokiškio Sirena“ skaitytojo nuotr.

Deja, dar pasitaiko nemažai vairuo-
tojų, kurie nesivargina civilizuotai 
tvarkyti senas padangas ir jomis at-
sikrato tiesiog išmesdami bet kur, 
net šalia kapinių.

Vairuotojai turėtų žinoti, jog 
nemokamai priimti senas padangas 
privalo visi padangų platintojai, tarp 
jų ir prekybos centrai, kuriuose jos 
perkamos. Šiuo atveju atiduodamos 
padangos turi būti skirtos to paties 
tipo transporto priemonei, o ati-
duodamų padangų skaičius atitikti 
perkamų padangų skaičių.

Be papildomo mokesčio senos 
padangos priimamos ir jas keičiant 
autoservisuose. Čia nemokamai 

priimamos visos transporto prie-
monių techninės priežiūros ir remon-
to metu susidariusios atliekos.

Fiziniai asmenys gali senas padan-
gas atvežti ir nemokamai palikti 
didelių gabaritų atliekų surinkimo 
aikštelėse. Paprastai šios aikštelės 
nemokamai priima iki penkių 
padangų. Prieš vežant senas padan-
gas į artimiausią aikštelę, reikėtų pa-
sitikslinti, kiek jų ten priimama. 

Juridiniams asmenims patariama 
kreiptis į padangų atliekas tvarkančią 
įmonę ir jas atiduoti pagal padangų 
atliekų perdirbimo ir panaudojimo 
sutartį.

Ketinantieji atsikratyti senomis 
padangomis barbarišku būdu, turėtų 
prisiminti, kad už ne vietoje išmestą 
padangą gali tekti atlyginti daugiau 
kaip 140 eurų aplinkai padarytą žalą.

J. Tūbelio progimnazija toliau stebina inovacijomis – atidaryta 
3D klasė
Gruodžio 21 d. Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijai išskirtinė, pristatyta naujovė – 3D klasė. Tokios klasės – pakankamai naujas reiškinys visoje 
Lietuvoje. „Džiaugiamės, kad galime pristatyti 3D klasę ir mūsų mokykloje“, - džiaugsmo neslėpė direktorius Zenonas Pošiūnas. Tikimasi, kad 
pasitelkus šią įrangą mokiniai dar labiau įsitrauks į ugdymosi procesą ir naujosios technologijos pagelbės mokytojams pamokų metu.

Mokykla sparčiai žengia į priekį
Pažangią klasę ofi cialiai atida-

ryti atvyko Rokiškio rajono meras 
Antanas Vagonis bei UAB „Biznio 
mašinų kompanija“ projektų va-
dovas Rimantas Mačernis, kuris ir 
pristatė įrangą bei supažindino su 
atliktų tyrimų rezultatais. „Buvo at-
likti tyrimai klasėse - vienose buvo 
naudojama 3D įranga, kitose ne. Ir 
rezultatai ne tik pranoko lūkesčius, 
bet buvo vienareikšmiški. Moki niai, 
kurių pamokos vyko 3D klasėse, 
pamokos metu geriau ir daugiau 
įsisavino informacijos, jų testo re-

zultatai taip pat buvo geresni, nei 
mokinių, kurie mokėsi įprastoje 
klasėje. Pažymėtina, jog tai nebuvo 
vienkartinis dalykas, kadangi testo 
rezultatai nesikeitė ir praėjus laikui. 
Visi mokytojai tvirtino, kad naudo-
jant 3D technologijas, vaikai buvo 
kur kas dėmesingesni, įsitraukė į 
veiklą ir pamokų metu buvo žymiai 
drausmingesni. Jų dėmesys buvo pri-
kaustytas ir jie įsisavino kur kas dau-
giau pateiktos medžiagos, bei labiau 
ją suprato ir įsisavino“, - naujovę 
mokiniams ir mokytojams pristatė R. 
Mačernis. Išmaniosios klasės princi-
pas analogiškas 3D kinui. Užsidėjus 
specializuotus akinius, matomi er-
dviniai vaizdai su galimybe virtua-
liai pažinti reiškinius, procesus. Pris-

tatymo metu  buvo demonstruojama 
širdies darbas, žmogaus akys bei 
kiti  reikškiniai. „Kaip įsitikinote, 
pamokos tampa kur kas įdomesnės 
naudojant 3D įrangą. Taip pat no-
riu pabrėžti, kad šiuo metu nėra 
jo kių tyrimų, kurie įrodytų, šios 
technologijos žalą akims”, - dėstė 
projektų vadovas. Meras A. Vagonis 
taip pat džiaugėsi, kad su jaunimu 
dirbama šiuolaikiškai ir technologi-
jos pasiekia ir Rokiškio miestą. 
„Svarbu, kad mokiniai suprastų, jog 
mokosi ne vien dėl egzaminų. Ši 3D 
klasė – puiki mokyvacija ir paska-
ta mokiniams mokytis, didinti savo 
žinių bagažą”, - dėstė meras, dėko-
damas progimnazjos direktoriui už 
diegiamas naujoves. 

Iš kairės: projektų vadovas R. Mačernis, meras A. Vagonis ir mokyklos 
direktorius Z. Pošiūnas. J. Daščioraitės nuotr. 
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Lyderių mūšis: atkaklioje kovoje 
„Juodupė“ pralaimėjo „Energijai“
Gruodžio 27 d. Elektrėnuose Lietuvos ledo ritulio čempionate sirgaliai stebėjo itin įdomias 
varžybas. Jose susikovė dvi čempionato lyderės – Juodupės „Juodupė“ ir Elektrėnų 
„Energija“. Po atkaklios kovos juodupėnai turėjo pripažinti „Energijos“ pranašumą 
rezultatu 3:5.

„Juodupė“ visas varžybas čempionato lyderiams alsavo į nugarą. hockey.lt nuotr. 

„Juodupė“ visas varžybas čempio-
nato lyderiams alsavo į nugarą. Tik 
sėkmingiau sužaidę varžybų pabaigą 
„Energijos“ ekipa įtvirtino pergalę. 

Rungtynių pradžia geresnė buvo 
„Energijos“ komandai. Sužaidus 
kiek daugiau nei dvi minutes „Ener-
gijos“ žaidėjas taikliai pasiuntė ritulį 
į juodupėnų vartus – 0:1. 

Antrasis įvartis į „Juodupės“ vartus  
krito sužaidus dar penkias minutes, 
ir „Energijos“ komanda pirmavo 0:2.

Mūsiškiams rezultatą sušvelni nti 
pavyko pirmojo kėlinio viduryje, 
kuomet Artūras Katulis, atsidūręs 

vienas prieš vartininką, atliko tikslų 
metimą - 1:2. 

Tačiau „Energija“ pirmojo kėlinio 
pabaigoje sugebėjo atlikti rezulta-
tyvią ataką ir padidino rezultatą – 
1:3. 

Antrajame kėlinyje abi koman-
dos savo vartus išlaikė „sausus“, o 
įvarčiai vėl prasiveržė paskutiniame, 
trečiajame, kėlinyje.

Trečiojo kėlinio pradžioje 
„Juodupė“ surengė greitą ataką, ku-
rios smaigalyje atsidūręs Rokas Ba-
zys taikliu smūgiu į vartus sugrąžino 
intrigą - 2:3. 

Sužaidus keletą minučių „Energi-
jos“ ekipa vėl turėjo dviejų įvarčių 
pranašumą – 2:4. Tačiau likus žais-
ti vos kiek daugiau nei minutę, 

„Juodupės“ ekipos žaidėjas Kons-
tantinas Isajevas atliko metimą iš 
vidutinio nuotolio ir ritulys rikošetu 
įskriejo į vartus - 3:4. 

Susitikimo pabaigoje „Juodupės“ 
treneriai vartininką pakeitė šeštuoju 
aikštės žaidėju, tačiau šia akimir-
ka pasinaudojo „Energijos“ ekipos 
žaidėjas ir taikliu smūgiu  pasiuntė 
ritulį į „Juodupės“ vartus – 3:5. 

„Energija“ šiose rungtynėse at-
liko 35 metimus, o „Juodupė“ – 24. 
Po šio pralaimėjimo „Juodupė“ 
turnyrinėje lentelėje su 20 taškų 
rikiuojasi trečioje pozicijoje. Kitas 
rungtynes juodupėnai žais sausio 14 
d., kur sostinėje susikaus su „Ge-
ležiniu vilku“.

Namų sienos nepadėjo: „Rokiškis“ pralaimėjo čempionato lyderiams
Gruodžio 23 d. Lietuvos ledo ritulio čempionate Rokiškio „Rokiškis“ susigrūmė su lyderiais Elektrėnų „Energija“ ir nusileido tik po kietos kovos 
rezultatu 0:3. Šios varžybos rokiškėnams buvo ypatingos tuo, jog svečius priėmė savoje namų aikštelėje.

Po ilgos pertraukos „Rokiškio“ ko-
manda sugrįžo žaisti namo. To laukė 
ne tik patys žaidėjai, bet ir sirgaliai. 
Šalia ledo aikštelės nusidriekė auto-
mobilių eilės. 

Nors rokiškėnai pralaimėjo, bet 
kietos kovos netrūko. Čempionato 
lyderiams „Energijai“ tai buvo ne 
pačios geriausios varžybos. „Ener-
gija“ šiose rungtynėse pagerino sa-
vo sezono antirekordą. Iki šiol ma-
žiausiai įvarčių – 4 buvo  įmušę prieš 
Juodupės „Juodupę“.

Pirmajame kėlinyje netrūko gru-
baus žaidimo. Po „Energijos“ žaidė-
jo smūgio galva pastarasis užsidir-
bo net 25 minutes baudos. Šiame 
kėlinyje baudos minutės buvo dali-
jamos į dešinę ir kairę, bet nei viena 

komanda įvarčio nepasiekė.  
Antrojo kėlinio viduryje „Rokiškis“ 

po Manto Baleišio pražangos liko 
žaisti mažumoje ir tuo pasinaudojo 
svečiai – 0:1.

Nepraėjus nė 2 minutėms, „Energi-
jos“ ekipa pasiuntė dar vieną įvartį 
į mūsiškių vartus. Trečiojo kėlinio 
pradžioje krito ir paskutinis įvartis – 
0:3. 

„Energijos“ vartus nepriekaištin-
gai gynė Aurimas Uscila, atrėmęs 
visus 26 varžovų smūgius į vartus. 
Rokiškėnų vartininkas Simas Bal-
trūnas žaidė be keitimų ir atrėmė 46 
iš 49 varžovų smūgių į vartus.

Po pralaimėjimo „Rokiškis“ tur-
nyrinėje lentelėje su 10 taškų rikiuo-
jasi 4 pozicijoje.  Kitas varžybas 
„Rokiškis“ žais jau tik sausio 12 d., 
kur susikaus vėl su  Elektrėnų „Ener-
gija“. 

Rokiškėnai tik įsibėgėjus čempionatui sugrįžo į savo ledo aikštelę. J. Kačerausko nuotr. 

Atsibudusi „Juodupė“ 
nepasigailėjo Kauno „Tigrų“
Gruodžio 23 d. Kaune buvo sužaistos dar vienerios 
Lietuvos ledo ritulio čempionato reguliariojo sezono 
rungtynės. Jose svečiai Juodupės „Juodupė“ nugalėjo 
šeimininkus Kauno „Tigrus“ rezultatu 9:4. 

Trečiojo kėlinio įvarčių lietuje „Juodupė“ nepasigailėjo „Kauno „Tigrų“.
hockey.lt nuotr. 

Kauniečiai juodupėnus privertė 
gerokai padirbėti. „Juodupės“ eki-
pai vienu momentu teko vytis 
šeimininkus. Tik paskutiniajame 
kėlinyje „Juodupės“ komanda be 
atsako pasiuntė keturis įvarčius ir 
padėjo tašką varžybose. 

Per pirmąjį kėlinį Kauno „Tigrai“ 
į juodupėnų vartus smūgiavo vos 7 
kartus, bet net du smūgiai pasiekė 
įvarčius. Šiame kėlinyje po ruso  
Marselio Baikejevo taiklaus įvarčio 
„Juodupė“ atsiliko 1:2. 

Antrajame kėlinyje „Juodupė“ at-
sigavo ir į šeimininkų vartus pasiun-
tė dar du įvarčius be atsako. „Tigrų“ 
vartininką nuginklavo Rokas Bazys 
ir jau pasižymėjęs M. Baikejevas. 
Kauniečiai atsakė dar vienu įvarčiu 
ir rezultatas tapo lygus – 3:3.

Tame pačiame kėlinyje „Juodupės“ 

ekipos žaidėjai Ernestas Trukšnys 
ir Lietuvos rinktinės puolėjas Mau-
ras Baltrukonis pasižymėjo dar po 
sykį. Tiesa, „Tigrai“ niekur trauktis 
nežadėjo ir į „Juodupės“ vartus krito 
dar vienas įvartis – 5:4.

Šeimininkai buvo kupini ryžto nu-
galėti juodupėnus, bet trečiajame 
kėlinyje šie norai liko tik svajone. 
„Juodupė“ be atsako pelnė dar ke-
turis įvarčius ir visa intriga išnyko. 
„Juodupės“ komandoje dar po sykį 
pasižymėjo M. Baltrukonis, Kon-
stantinas Isajevas, Aleksejus Zuben-
ko ir  M. Baikejevas.

„Juodupės“ vartininkas Kaza-
chas Michailas Kolioglovas atrėmė 
17 iš 21 varžovų smūgių į vartus. 
Kauno „Tigrų“ vartininkas Maksi-
mas Čiževskij darbavosi iš peties ir 
atrėmė 52 iš 61 varžovų smūgius. 

„Juodupė“ su 20 taškų turnyrinėje 
lentelėje dalijasi 2-3 vietas su Vil-
niaus „Hockey Punks“ ekipa, bet 
yra žaidusi vieneriomis rungtynėmis 
mažiau. 
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Žvarbų žiemos vakarą – jaukus Kūrybinių idėjų 
klubo „Žinau, kaip...“ vainikų pynimo seminaras
Gruodžio 10 d. vyko Kūrybinių idėjų klubo „Žinau, kaip...“, vadovaujamo meistrės Rimos 
Vanagienės, žiemos vainiko pynimo seminaras. 

Dar prieš seminarą organizatorėms 
teko gerokai paplušėti ir pasiruošti 
visas priemones, kurių pasirinkimas 
šį kartą buvo itin gausus, dekoruoti 
konferencijų salę, sukuriant jaukią 
darbo aplinką ir ypatingą šventinę 
atmosferą. Renginio metu dalyvės 
supažindintos su vainikų pynimo 
technika, visžaliais augalais ir spyg-
liuočiais. Mokėsi pasirinkti  ir sude-

rinti augalus savoms kompozici-
joms.   

Nupinti originalūs, išskirtiniai, ne-
dideli vainikėliai puikiai tiko tiek 
stalo serviravimui, tiek tapo ypatingu 
akcentu po arbatos puodeliu, krištolo 
taure, suteikė gyvybingumo kve-
piančioms žvakėms. Puikiai pavykus 
nusipinti nedidelius vai nikėlius, bu-
vo imtasi ir sudėtingesnių darbų – 
didesnės apimties vainiko pynimo, 
kuris reikalavo kur kas daugiau žinių 
ir darbo. Vainikams pinti buvo nau-
dojami įvairiausi visžaliai augalai, 

Pasibaigus seminarui dalyviai džiaugėsi darbo rezultatais. Organizatorių nuotr.

spygliuočiai bei puošimo akcentai 
– rojaus obuoliukai, įvairių tekstūrų 
dekoratyvinės juostelės, kankorėžiai, 
kvapnusis eukaliptas, riešutai.

Dalyvės ne tik pasisėmė fl oristinių 
žinių, tačiau dalinosi geromis emo-
cijomis pertraukėlės metu gerdamos 
arbatą. Po keleto valandų truku-
sio seminaro visos išskubėjo namo 
kabinti su meile pasigamintų, gyvy-
be ir žaluma alsuojančių kompozici-
jų.

TIC edukacijos dalyvių 
namuose šilumą 
spinduliuos rankų darbo 
žvakės
Gruodžio 16 d. Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų centre 
vyko edukacinis užsiėmimas žvakių liejimas „Ugnis ir 
ledas”. Tai buvo paskutinė šiais metais turizmo ir tradicinių 
amatų centro organizuota edukacinė programa iš viso, 
šventiniam laikotarpiui skirto, edukacinių užsiėmimo ciklo. 

Atsakingiausias momentas – žvakių išėmimas iš formos.
Organizatorių nuotr.

Užsiėmimas skirtas norintiems 
sukurti rankų darbo dovanėlę - namų 
dekoraciją, arba tiems, kurie norė-
jo panaudoti nebereikalingus, po 
švenčių likusius žvakių galiukus. Juk 
visą advento laikotarpį deginome ad-
vento žvakes, o ir Kūčių, Šv. Kalėdų 
stalą puošė žvakės. 

Originali dovana ir namų 
puošmena

Į edukacinį užsiėmimą susirinko 
ir suaugę, ir vaikai. Susipažinę su 
užsiėmimo eiga, visi kibo į darbus. 
Vaškas, gautas išlydžius žvakes, 
buvo šildomas garų vonelėje. 
Užsiėmimo idėja buvo kiek neįpras-
ta -  naudoti tai, ką turime namuo-
se. „Pirmiausia išsirinkome žvakės 
formą. Jos jau buvo paruoštos, teliko 
įtvirtinti knatą, į formą pripilti ledo 
ir užpilti karštu vašku. Taip pat svar-
bu buvo išsirinkti norimą spalvą. At-
likus visus žingsnius ir procedūras, 
liko išbandyti savo kantrybę ir su-
laukti, kol vaškas sustings. Po kele-
tos akimirkų, kurias užpildėme su-
valgydami po obuoliuką ir išgerdami 
arbatos, priėjome prie atsakingiausio 

momento - žvakės išėmimo iš for-
mos. Čia buvo daugiausiai dėmesio 
ir emocijų sukėlusi užsiėmimo dalis. 
Juk kiekviena žvakė gavosi kitokia, 
skirtingų spalvų. O didžiausią nuos-
tabą kėlė pasakiško grožio žvakių 
raštai. Tarsi ažūras, nėriniai būtų 
išdailinę žvakes. Įamžinus žvakes, 
dalyviai išgirdo sveikinimą, apie 
keturias žvakes. Sujaudinti ir kupini 
entuziazmo visi išskubėjo namo su 
užsidegimu kurti grožį“, - pasakojo 
TIC direktorė Lina Valotkienė.

Įkvepiantis ir džiuginantis 
rezultatas

Viena graži šeima - močiutė su 
anūke ir anūku buvo taip susidomė-
ję, kad namuose, kitą dieną sava-
rankiškai pagamino daugybę žva-
kių, kurių gamybos išmoko šiame 
užsiėmime. „Tai buvo vienas iš 
geriausių įvertinimų. Manau, kad jų 
pagamintos žvakės nudžiugino jų 
šeimos narius, nes gauti rankų dar-
bo dovaną visada yra mieliau. Juk 
nei vienas pirktinis daiktas neats-
tos rankų darbo ir širdies šilumos. 
O jei dovana pagaminta tavo vaikų, 
artimųjų ar giminaičių, tai tampa 
neįkainojama dovana“, - džiaugėsi 
L. Valotkienė.

Kalėdinis „Yamaha“ muzikos 
mokyklėlės vakaras – muzikavo ne 
tik vaikučiai, bet ir tėveliai
Šventinis vakaras „Yamaha“ muzikos mokykloje neprailgo nei mažyliams, nei jų 
tėveliams. Visi buvo įsitraukę į muzikinę veiklą. Mamytėms su pačiais mažiausiais 
muzikos mokyklėlės auklėtiniais muzikuojant, dainuojant paprastas daineles ir mušant 
ritmą, į veiklą įsitraukė tėčiai bei vyresni broliai, sesės.

Vakaras prasidėjo ritminga 
mankštele su mažiausiais, mamoms 
ant kelių sūpuojant vaikučius pa-
gal muzikos ritmą ir melodijos 
slinktį. Kad visiems būtų smagiau, 
buvo įtraukti ir žiūrovai, kurie pri-
tarė muzikos instrumentais, skir-
tais lavinti mažuosius. Eilėraštukai 
su plojimais, trepsėjimu pažadino 
visus, atėjusius į šventę. Didžiulį 
džiaugsmą mokytojai ir tėveliams 
suteikė mažyliai, jau atkartojantys 
tam tikrus veiksmus pagal muzikos 
ritmą. „Robių“ grupės pasirodymą 
(šiuo metu grupėje dominuoja 1-erių 
metų amžiaus vaikučiai) keitė prog-
ramos „Mažyliai ir muzika“ vyresnio 
amžiaus vaikai (2 - 4 metų). Tėveliai 
kartu su vaikučiais šoko ir dainavo 
smagias daineles, darė mankšteles. 
Vaikai turėjo galimybę pademons-
truoti savo drąsą ir pabūti Žiemos 
vaidmenyje. Po smagių dainų visų 

laukė staigmena - Kalėdų Senelio 
laiškas ir dovanėlės. Smagių švenčių 
visiems linki „Yamaha“ muzikos 

mokyklos mokytoja Kristia na Ke-
mundrytė.

„Yamaha“ muzikos mokyklėlės kalėdinis vakaras. Organizatorių nuotr.
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KRIMINALAI
Pavogė dviratį 
Vyras, gimęs 1971 m., gyv. Rokiškio 

r., pranešė, kad gruodžio 23 d. apie 10 
val. pastebėjo, jog iš gyvenamo namo 
nerakinto prieangio pavogtas dviratis 
„Yosemite“. Nuostolis - 500 eurų. 
Įtariamasis gimęs 1976 m., sulaikytas.

Darbavosi kišenvagiai 
1955 m. gim. moteris, gyv. Rokiškio 

r., pranešė, kad  gruodžio 24 d. apie 
11.00 val. Rokiškio miesto turgavietėje 
iš rankinės buvo pagrobta  piniginė, 
kurioje buvo 230 eurų,  asmens tapatybės 
kortelė, bankų mokėjimo kortelės, įvairių 
parduotuvių ir vaistinių nuolaidų kortelės. 
Nuostolis– 230 eurų.

Iškirto mišką 
1965 m. gim. vyras,  gyv. Rokiškio r., 

pranešė, kad gruodžio 24 d. apie 14.00 
val. rado  iškirstą, 1960 m. gim. moteriai, 
gyv. Italijoje, priklausantį mišką, esantį 
Rokiškio r., Pandėlio sen., Buivydžių k. 
Nupjauti ir pagrobti 36 beržai. Turtinė 
žala tikslinama.  

Smurtavo sugyventinis 
Moteris (gim. 1981 m.), gyv. Rokiškio 

r., pranešė, kad gruodžio 26 d. 16.30 
val. neblaivus (2,32 prom. girtumas) 
sugyventinis (gim. 1977 m.) smurtavo. 
Įtariamasis sulaikytas vadovaujantis LR 
BPK 140 str.

Gruodžio 26 d. 20.00 val. Rokiškyje 

vyras (gim. 1957 m.) smurtavo prieš 
sugyventinę (gim. 1962 m.). Įtariamasis 
ieškomas.

Moteris (gim. 1964 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad gruodžio 29 d. 0.30 
val. smurtavo neblaivus (2,07 prom. 
girtumas) sugyventinis (gim. 1959 m.). 
Įtariamasis sulaikytas.

Pakėlė ranką prieš žmoną 
Gruodžio 26 d. 21.00 val. Rokiškio r. 

neblaivus (1,81 prom. girtumas) vyras 
(gim. 1966 m.) smurtavo prieš žmoną, 
1,19 prom. girtumas (gim. 1968 m.). 
Įtariamasis sulaikytas, vadovaujantis LR 
BPK 140 str.

Moteris (gim. 1990 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad gruodžio 29 d. 1.30 
val. smurtavo neblaivus (2,13 prom. 
girtumas) vyras (gim.1989 m.), gyv. 
kartu. Įtariamasis sulaikytas.

Degė suodžiai 
Gruodžio 24 d. 13.43 val. gautas 

pranešimas, kad J. Tūbelio g., 
Panemunėlio mstl., Panemunėlio sen. 
dega dūmtraukyje suodžiai.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio 
apskr. priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos inform. 

Obelių savarankiško gyvenimo namų 
gyventojams – kalėdinės mokinių dovanos 
Artėjant didžiosioms metų šventėms, Obelių savarankiško gyvenimo namų gyventojai 
sulaukia vis daugiau svečių ir  jų dėmesio bei paramos.

Akcijos metu „Padovanokime gerumo dalelę!“ Obelių savarankiško gyvenimo namų gyventojus aplankė  Obelių 
gimnazijos mokiniai. J. Paukštienės nuotr. 

Akcijos metu „Padovanokime 
gerumo dalelę!“ Obelių sava-
rankiško gyvenimo namų gyven-
tojus aplankė  Obelių gimnazijos 6 
klasės mokiniai, tikybos mokytoja I. 
Vaičiu lienė ir soc. pedagogė N. Pa-
jadienė. Mokiniai artėjančių švenčių 
proga pasveikino šių namų gyvento-
jus ir pavaišino pačių iškeptais kalė-
diniais sausainukais. Ne vieno seno-
lio širdį suvirpino gerumo pripildyta 
akimirka, braukė ašarą sulaukę tokio 
dėmesio iš vaikų. Taip pat mokiniai 
domėjosi, kokie senovėje buvo pa-
pročiai bei kokius patiekalus ruoš-
davo kūčių stalui. Diskutavo su šių 
namų gyventojais.

Ta proga šių namų gyventojas Al-

girdas Breiteris jaunimui atsidėko-
damas pagrojo du liaudiškus kūri-
nius armonika. Senolis armonika 
groja nuo vaikystės ir yra savamok-
slis, o Rolandas Panavas ir Ilona Ga-
taveckienė gitarai skambant sudaina-
vo dvi lietuviškos estrados dainas. R. 
Panavas savarankiškai gitara išmoko 
groti būdamas 8 metų. I. Stonku-
vienė dėl negalios visą savo laisva-
laikį skiria nėrimui ir mezgimui. Ji 
atsidėkodama mokytojoms padova-
nojo nertas servetėles iš savo nėrinių 
kolekcijos. Svečiai aplankė Edvardo 
Baltrušio darbų parodą.

Obelių savarankiško gyvenimo 
namų gyventojų ir kolektyvo var-

du dėkoju Jums, gerieji žmonės, 
kad visus metus taip noriai dalinote 
gėrį, aukojote ir prisidėjote, kad 
kasdienybė šiuose namuose taptų 
šviesesnė, ramesnė ir laimingesnė.

Šv. Kalėdų ir Naujųjų Metų proga 
linkime Jums, Jūsų šeimoms palai-
mos ir sveikatos.

Tegu būna šios šventės ramiu 
stabtelėjimu, jaukia ir šviesia aki-
mirka, atspirties tašku ateities dar-
bams. Linksmų Kalėdų ir laimingų 
Naujųjų Metų.

 

Vyriausioji socialinė darbuotoja 
Jolanta Paukštienė

Obelių savarankiško gyvenimo namuose 
– atviras pokalbis apie gyvenimą
Artėjant Šv. Kalėdoms Obelių savarankiško gyvenimo namų gyventojai sulaukė svečių 
iš Tarptautinės veikliųjų žmonių bendrijos – ekumeninės krikščionių vyrų organizacijos.

Net dešimt  šios organizacijos narių 
aplankė Obelių savarankiško gyve-
nimo namus. Prie bendro vaišių stalo 
kartu su šių namų gyventojais dali-
josi savo tikėjimo patirtimi. Pagrin-
dinę dalį sudarė vyrų liudijimai: kaip 
keitėsi jų asmeniniai gyvenimai, 
dalijosi gerąja patirtimi. Gyventojai 
išgirdo dinamiškus liudijimus apie 
tai, kaip visa apimanti Dievo meilė, 
malonė ir jėga visiškai pakeitė asme-
ninius žmonių gyvenimus, santykius 
šeimoje, versle ir kitose gyvenimo 
srityse bei nukreipė visiškai nauja ir 
netikėta vaga.

Bendrijai priklauso tik vyrai, nors, 

atskirais atvejais, bendrijos veikloje 
dalyvauja ir moterys. Organizacijos 
skelbiamas tikslas – padėti vyrams 
atsigręžti į Dievą, kad jie vadovautų-
si Biblijos principais savo gyvenime. 
Svečiai papasakojo apie Veikliųjų 
žmonių bendriją ir kas įtakojo juos 
tapti šios organizacijos nariais. 

Bendrija išaugo ir paplito po visą 
pasaulį. Būdama tarptautine ben-
drija, ji kartu išlieka ir asmeninio 
bendravimo organizacija, nes vie-
tinių susirinkimų metu kiekvienas 
krikščionis turi puikias galimybes 
bendrauti su kitais tos pačios pro-
fesijos ar socialinio sluoksnio ats-

tovais.
Atvykusiems svečiams buvo pa-

rodyta šių namų gyventojo Edvardo 
Baltrušio kūrybinių darbų paroda iš 
antrinių žaliavų. Šiuos darbus Ed-
vardas kūrė 6 mėnesius gyvendamas 
šiuose namuose.

Obelių savarankiško gyvenimo 
namų gyventojai dėkoja Veikliųjų 
žmonių bendrijos nariams už apsi-
lankymą ir prasmingai praleistą laiką 
kartu.

Vyriausioji socialinė darbuotoja 
Jolanta Paukštienė

Valdžia nutarė nebežaisti: 
vairuotojai, atsisakę tikrintis 
blaivumą, baudžiamosios 
atsakomybės neišvengs
Seimo Antikorupcijos komisija užregistravo Baudžiamojo 
kodekso 281 straipsnio pataisą, kuria yra siūloma 
numatyti baudžiamąją atsakomybę vairuotojams už 
neblaivumo patikrinimo vengimą arba alkoholio vartojimą 
iki neblaivumo patikrinimo. Toks asmuo bus baudžiamas 
bauda arba areštu, arba laisvės atėmimu iki vienerių metų.

Minėtoji komisija ėmėsi inicia-
tyvos panaikinti teisinę spragą, at-
sižvelgdama į nuo 2017 m. sausio 
1 d. pasikeisiantį teisinį reglamen-
tavimą, pagal kurį vairavimas esant 
neblaiviam, nustačius daugiau kaip 
1,5 promilės neblaivumo laipsnį, yra 
kriminalizuojamas, tačiau nėra nu-
matyta atsakomybė už vengimą pasi-
tikrinti blaivumą ar alkoholio varto-
jimą iki neblaivumo patikrinimo.

Anot Seimo Antikorupcijos 
komisijos, tikėtina, kad nepakei-
tus teisinio reguliavimo ir palikus 
galimybę neblaiviems vairuotojams 
išvengti baudžiamosios atsakomy-
bės susidarys terpė eismo saugumą 
užtikrinantiems pareigūnams pikt-
naudžiauti tarnybine padėtimi.

„Rokiškio Sirena“ inform. 
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18:00 Kalėdinis Madagaskaras 
18:30 TV3 žinios 
19:15 TV3 sportas 
19:20 TV3 orai 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Marijaus Mikutavičiaus 
koncertas 
21:35 Jubiliejinis Ingos 
Valinskienės koncertas 
00:05 SEL koncertas 
02:00 Vaido Baumilos koncertas 
03:15 Jubiliejinis Ovidijaus 
Vyšniausko koncertas

06:55 Dienos programa 
07:00 Tomas ir Džeris
07:30 Madagaskaro pingvinai 
07:55 Elijas ir karališka jachta 
09:15 Srovės nublokšti 
10:40 Haris Poteris ir mirties 
relikvijos

18:30 Šiandien
18:45 Sportas 
18:48 Orai 
18:55 LRT 90-mečio gala 
koncertas 
20:25 Loterijos „Keno Loto” ir 
„Jėga” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai

05:00 Programos pabaiga 
06:50 Teleparduotuvė 
07:05 Kalėdų norai 
08:55 Kempas ir draugai 
09:25 Virtuvės istorijos 
09:55 Dantukų fėja 2 
11:40 Miegančioji gražuolė 
13:15 Paskutinis tamplierius 
15:00 Paskutinis tamplierius 2 
16:45 Kalėdų karštinė 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Muzikinis projektas „Dainų 
daina”
05:40 Klausimėlis.lt
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:07 Sportas 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Naujametinis muzikinis 
karnavalas 
12:50 Klausimėlis.lt
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Ten, kur namai 1 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Keno Loto
20:30 Panorama 
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05:05 Nepaprastos pelėdų galios 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Specialus tyrimas
07:30 Premjera. Gnomeo ir 
Džuljeta
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 Patys mieliausi gyvūnai 
13:00 Nepaprastos pelėdų galios 
13:55 Loraksas 
15:20 Klausimėlis.lt 
15:45 Žinios. Orai
16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
16:30 Sveikinimų koncertas
18:00 „Kas ir kodėl?” 

13:20 Šnipų vaikučiai 4 
14:50 Piteris Penas 
16:50 Gauruotos eglutės 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Sare Roma ir draugai 
21:55 Žydrasis Žiburėlis 2017 
00:20 Džordanos Butkutės 
koncertas
01:30 Prašau, pasilik
03:10 Vampyrai užkniso juodai 
04:30 Vingiuotas kelias namo

06:30 Diagnozė - žmogžudystė  
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Amerikos mieliausieji  
11:00 Baltijos galiūnų 
čempionatas 
12:05 Pavariau

12:35 Mistinės istorijos
14:45 Visiškai slaptai
15:50 Kas žudikas?
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Šuo 
19:00 Pasienio sargyba 
19:30 Eglutės
21:15 Fantomas 
23:10 Fantomas įsisiautėja 
01:00 Fantomas prieš Skotland 
Jardą 
02:40 Vampyro dienoraščiai 
04:05 Eglutės

05:15 Kalnų ežerai
06:55 Miestai ir žmonės
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Jaunikliai
08:00 Neprilygstamieji gyvūnai
10:00 Arčiau namų 
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11:00 Kalnų ežerai
13:00 Auksinė daina.
14:55 Muškietininkų sugrįžimas 
arba kardinolo Mazarinio lobiai 
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Muškietininkų sugrįžimas 
arba kardinolo Mazarinio lobiai 
18:00 Žinios 
18:18 Orai 
18:20 0 laipsnių 
18:25 „Muškietininkų sugrįžimas 
arba kardinolo Mazarinio lobiai 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Lietuvos komiko vakaras
23:30 Humoro vakaras 
01:15 Slavianskij bazar 2016
03:55 Auksinė daina

05:30 Laisvės vėliavnešiai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
07:05 Metų panorama
08:00 Šventadienio mintys
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Laisvės vėliavnešiai 
11:00 Pasaulinė Taikos diena 
12:45 Vienos fi lharmonijos 
orkestro Naujametis koncertas 
2017 

15:20 Klausimėlis.lt
15:45 Žinios. Orai 
16:00 90-asis gimtadienis, arba 
vakarienė vienam 
16:20 Ryčio Cicino jubiliejinis 
koncertas 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
18:45 Sportas 
18:48 Orai 
18:55 Dainų daina
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 Naujametinis gala koncertas 
22:50 Kalėdų norai 
00:30 Visas tas džiazas 
02:30 Patys mieliausi gyvūnai 
03:20 Dainuok man tango
04:30 Metų panorama

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Laimingasis ančiukas 

07:15 Fredas 
08:55 Penkių žvaigždučių būstas 
09:25 Šnipų vaikučiai. Laiko 
sergėtojas 
11:05 Anapus tvoros 
12:45 G būrys 
14:20 Čihuahua iš Beverli Hilso 
16:10 Kaimynas šnipas 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 X Faktorius 
22:30 Sabotažas 
00:45 Pasitikėjimas 
02:45 Programos pabaiga

06:00 Programos pabaiga 
06:30 Dienos programa 
06:35 Tomas ir Džeris 
07:05 Madagaskaro pingvinai 
07:30 Gauruotos eglutės 

09:00 Sveikatos ABC
09:30 Fredo Kalėdos 
11:30 Haris Poteris ir mirties 
relikvijos
13:45 12 mėnesių
15:25 Gražuolė ir pabaisa 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Žvaigždžių duetai 
22:20 Pagirios 3: velniai žino kur 
00:10 Azartiniai žaidimai 
02:00 Gražuolė ir pabaisa 
03:50 Programos pabaiga 

06:45 Baltijos galiūnų 
čempionatas
07:40 Amerikos mieliausieji
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:10 Amerikos mieliausieji 

11:05 Gyvybės galia
13:15 Sveikinimai 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Šuo
19:00 Transformeriai. Išnykimo 
amžius 
21:50 Karas ir taika
23:00 Dakaras 2017
00:00 Mano vaivorų naktys 
01:30 Fantomas 
03:10 Fantomas įsisiautėja

05:50 Dykumos
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Gamtos magija
07:40 Dykumos
08:45 Bekraštė Kanada 
09:50 Žiemos romanas 
11:50 Lietuvos komiko vakaras
14:45 Vivat, gardemarinai
16:00 Žinios 

16:18 Orai 
16:20 Vivat, gardemarinai 
17:35 Gardemarinai 3 
18:00 Žinios 
18:18 Orai 
18:20 0 laipsnių 
18:25 Gardemarinai 3
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Parduodama sodyba
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Humoro vakaras 
00:50 Dykumos
01:45 Bekraštė Kanada
02:35 Parduodama sodyba
04:10 Gardemarinai 3

21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Jėga
21:30 Auksinis balsas 
23:55 Trumposios žinios 
00:00 Valdžios tvirtovė
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Dainų daina 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 

16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Slėptuvė 
00:35 Bibliotekininkai 
02:20 Trapučio parkas 
03:10 Programos pabaiga

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai 
07:05 Tomas ir Džeris 
07:30 Madagaskaro pingvinai
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 Bus visko 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 

17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 3000 mylių iki Greislando 
00:30 Mentalistas 
01:20 Strėlė
02:10 Detektyvė Džonson
02:55 Programos pabaiga 

06:15 Sveikatos ABC 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Tokia tarnyba 
08:30 Visiškai slaptai 
09:20 Muchtaro sugrįžimas 
10:20 Amerikos mieliausieji 
11:15 Sudužusių žibintų gatvės 
12:10 Prokurorų patikrinimas
13:15 Muchtaro sugrįžimas 
14:10 Diagnozė - žmogžudystė
15:05 Tokia tarnyba 
15:55 Prokurorų patikrinimas 

17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai. Gauja. 
20:30 Farai 
21:30 Blogas senelis 
23:10 Dakaras 2017  
23:40 Mano vaivorų naktys 
01:20 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:05 Karas ir taika 
03:05 Farai 
03:45 Gyvybės galia 

05:15 Vandens žiurkės 
06:00 Gamtos pasaulis
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis 
10:20 Albanas 
11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 

16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Merginos iš Ukrainos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus
00:50 Merginos iš Ukrainos 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Vandens žiurkės 
04:25 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus

02:55 Progra

06:15 Sveika

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
06:37 Labas rytas, Lietuva 
07:00 Žinios 
09:07 Sportas 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Ten, kur namai 1 
10:50 Atspėk dainą
12:10 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 1 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:19 Sportas 

A
N

TR
A

D
IE

N
IS

 0
1.

03

19:22 Orai 
19:30 Emigrantai 
20:25 Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Jėga
21:30 Nemunu per Lietuvą
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Da Vinčio demonai 2 
00:15 Gamtos inspektoriai 
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nemunu per Lietuva

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 

08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Laiškai Džuljetai 
00:35 Bibliotekininkai 
02:25 Trapučio parkas 
02:50 Programos pabaiga

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai 
07:05 Tomas ir Džeris
07:30 Madagaskaro pingvinai
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:45 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Juodosios našlės
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Pragaro vaikis 
00:25 Mentalistas 
01:15 Strėlė 
02:05 Detektyvė Džonson 
02:50 Programos pabaiga 

06:15 Sveikatos ABC 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Tokia tarnyba 
08:30 Visiškai slaptai 
09:20 Muchtaro sugrįžimas 
10:20 Amerikos mieliausieji

11:15 Sudužusių žibintų gatvės
12:10 Prokurorų patikrinimas
13:15 Muchtaro sugrįžimas 
14:10 Diagnozė - žmogžudystė 
15:05 Tokia tarnyba 
15:55 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai. Gauja. 
20:30 Farai 
21:30 Blogas senelis 
23:10 Dakaras 2017 
23:40 Mano vaivorų naktys 
01:20 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:05 Karas ir taika 
03:05 Farai 
03:45 Gyvybės galia

05:15 Vandens žiurkės 
06:00 Gamtos pasaulis
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai
07:10 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis 

10:20 Albanas 
11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Merginos iš Ukrainos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus
00:50 Merginos iš Ukrainos 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Vandens žiurkės 
04:25 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus

02:50 Progra
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Medinį garažą Rokiškyje 
prie kepyklos. Kaina 
sutartinė. 
Tel. 8 645 47 152. Rokiškis
• Pusę namo miesto 
centre, ramioje vietoje. 2 
kambariai, virtuvė, dušas ir 
tualetas (viso 48 kv. m. ). 
Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 622 67 726. Rokiškis
• Garažą gruodžio gatvėje. 
Kaina 3200 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės 
gatvėje. Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
• Skubiai  vieno kambario 
butą  29kv.m. ploto. 
Jaunystės g. 8 mūriniame 
name trečiame aukšte. 
Pigiai. Tel. 8 678 48 794. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą 
Rokiškyje, Vytauto g.   
Mūrinis namas, garažas, 
rūsys. Tel. 8 605 22 161. 
Rokiškis
• 55 kv. m.,  butą J. 
Gruodžio g., mediniame 
name. Viso du butai name. 
Priklauso pusė sklypo. 
Yra malkinė, šulinys, 
elektra. Šildymas krosnimi, 
koklinė sienelė. I-e aukšte 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

2 kambariai, II-e aukšte 1 
kambarys ir sandėliukai, 
netoli centro. Kaina 4700 
Eur. Tel. 8 685 12 244. 
Rokiškis
• Rokiškyje 1 kambario 
butą su daliniais 
patogumais apšiltintame 
name. Prijungtas prie 
miesto kanalizacijos. Šarvo 
durys, plastikiniai langai. 
Yra žemės, malkų. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Nebrangiai namą 
Rokiškyje. 
Tel. 8 685 20 329. Rokiškis
• Perku žemės sklypą prie 
Dviragio ežero. 
Tel. 8 624 97 425. Rokiškis
• 2-jų aukštų, gerai įrengtą 
mūrinį namą. 2 garažai, 
ūkinis pastatas, visos 
miesto komunikacijos. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Perku ar išsinuomoju 
garaža Pagojoje. Domina 
visi variantai. 
Tel. 8 628 31 871. Rokiškis
• 4 ha. pievos.  Žemė yra 
prie Pandėlio miestelio, 
Gerkonių kaime.. Kaina 
8000 Eur. 
Tel. 8 685 54 796. Rokiškis
• Kolektyvinį sodą su 
mūriniu namu. Yra 
šiltnamis. Uljanavos kaime. 
Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko 
pietų pusėje, antras 
korpusas. 
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• 1 kambario butą 
bendrabutyje, Kavoliškyje. 
Nebrangiai, skubiai. 
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko 7 
korpusas pietinė pusė. 
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
•  Nomosiu1 kambario butą 
arba kambarį su baldais 
ilgesniam laikui,siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 684 41 393. Rokiškis
• Tvarkingas dviejų 
kambarių butą. Vonios 

kambarys sujungtas 
su tualetu. Balkonas 
sujungtas su svetaine. 
Langai plastikiniai, 
durys šarvuotos. 
Paliekami įmontuoti, 
apynaujai virtuvės baldai.  
Paliekamos visos langų 
žaliuzės, šviestuvai. Kaina 
16000 Eur. 
Tel. 8 678 19 668. Rokiškis
• Perku namą Juodupėje. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Pilnai suremontuota 
2-jų kambarių butą 
Juodupėje. Antras 
aukštas, Tekstilininkų 
gatvė. Domina keitimas i 
namą Juodupėje su mano 
priemoka. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Skubiai ir pigiai  vieno 
kambario butą  Jaunystės g. 
8   trečiame aukšte, kurio 
plotas 29 kv.m. Langai  
plastikiniai. Butas šiltas ne 
kampinis. 
Tel. 8 605 24 606. Rokiškis
• Pilnai įrengtą 4k.butą, 
Kavoliškyje Sodų g. 8. 
Šildymas arba dujomis, 
arba su centraliniu židiniu. 
Butas šiltas ir labai pigiai 
išlaikomas. Visiškai pilnai 
renovuotas. Skubiai. Kaina 
10000 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Skubiai  1 kambario 
butą mikrorajone. Namas 
blokinis, antras aukštas, 
plastikiniai langai bei 
balkonas. Galimas 
mokėjimas dalimis. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Žemę Čivylių  kaime.  
2.56ha., 1 ha. Kaina 2100 
Eur. Tel. 8 628 51 638. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su 
patogumais Juodupėje, 
P.Cvirkos g.(priešais 
Juodupės gimnaziją).
Antras aukštas. Plastikiniai 
langai, šarvuotos durys, 
įstiklintas balkonas, rūsys. 
Šildymas malkomis.. 

Tel. 8 609 80 753. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko, 
geras privažiavimas, 
tvarkingas, yra rūsys, 
pakeliamieji vartai. Tel. 8 
616 05 187. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
mikrorajone, blokiniame 
name. Antras aukštas, 
plastikiniai langai 
ir balkonas. Galima 
išsimokėtinai. Tel. 8 610 66 
352. Rokiškis

universalas. 
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• Motorolerį Suzuki 
Estilete 50cc važiuoja, 
traukia, stabdo gerai. 
Silpnokas akumuliatorius 
, bet kai pakrauni kuriasi 
gerai. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 629 16 212. Rokiškis
• Akumuliatorinį valties 
variklį Minn Kota 30 Lbs. 
Gero stovio. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 638 12 196. 
Rokiškis
• 2003 m. Dyzelinas. 
Lietuvoje neeksploatuota. 
Autopilotas, klimato 
kontrolė, elektra valdomi 
langai, veidrodėliai, 
stoglangis, vairo 
stiprintuvas, veliūrinis 
salonas, žieminės 
padangos, lieti ratlankiai. 
Kaina 1850 Eur. 
Tel. 8 624 10 940. Rokiškis
• 1999 m. Renault Megane 
Scenic. 1,6 benzinas. TA  
iki 2018-12-23. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Tvarkingą, puikiai 
važiuojantį motorolerį. Yra 
abu bėgiai, vedasi gerai. 
Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Vyrišką dviratį 26c, 
paaugliams du dviračius 

24c visų aliuminiai rėmai, 
24 bėgiai geros padangos. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• VW Jetta.Tvarkinga, sėdi 
ir važiuoji.1.6 dyzelinas. 
Kaina 320 Eur. 
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• RENAULT  Clio 2002 
m. 1,5 Dci. 63 kw. Iš 
Vokietijos, geros būklės , 
variklio defektas. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• Citroen Xsara Pikaso 
2002m., benzinas - dujos, 
stovis geras. Taip pat galiu 
keisti į Ford Galaxi. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• RENAULT Scenic 2005 
metų, 1.9 - dyzelis, 7 
sėdimos vietos. TA iki 
2018 - 12, tik parvarytas. 
Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 628 08 138. Rokiškis
• Peugeot 306 1994m., 
1.9D. TA iki 2018.05. 
Kaina 380 Eur. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Pirkčiau Audi 90 iki 1986 
metų. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 647 63 057. Rokiškis
• VOLVO v40 važiuoja 
gerai, kablys  1,9 66 kw  
dyzelinas, žalia spalva, 
TA iki 2017 06 13  . Kaina 
470 Eur. Tel. 8 626 07 506. 

• Maz V-6 variklį. Pilna 
komplektacija, galima 
užvesti, kaina 1100 e. 
Super Maz variklio 
aušinimo radiatorius, kaina 
100 e. Savivarčio kūzavo 
pakėlimo cilindrą, kaina 
120 e. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
• Automobilį OPEL 
ASTRA 1999m. dyzelinas, 
2/3 durys, elektra, garso 
grotuvas, lengvo lydinio 
ratai, TA iki 2017 metų. 
Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 623 39 225. Rokiškis
• 2000 metų RENO 
MASTER 2.8 DTI. Kaina 
1050 Eur. 
Tel. 8 685 16 515. Rokiškis
• Krovininį Pezo Boxer, 
registruotas, 5 sėdimos 
vietos. Kaina 1150 Eur. 
Tel. 8 685 16 515. Rokiškis
• Automobilį BMW 320 
D, 2002 metų, M PAKET. 
Kaina 2799 Eur. 
Tel. 8 692 96 262. Rokiškis
• 2 PTS 9 puspriekabę su 
dokumentais. Kaina 2500 
Eur. Tel. 8 652 70 939. 
Rokiškis
• Subaru Legacy 2004 
metų, 2,0. TA iki 2018 09, 
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Rokiškis
• Mercedes Benz 112 
WESTFLIA autobusiuką . 
Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 646 46 378. Rokiškis
• Tvarkingą visapusiškai 
gražiai atrodantį VW 
GOLF . Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• VW keleivinis. 
Visapusiškai tvarkingas, 
paruoštas kelionėms. Kaina 
4000 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Motorolerį APRILIA 
SR-50. Važiuojantis. yra 
dokumentai. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės VW BORA 
1999m. 1,6l. TA iki 2018-
10. Domina keitimas. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Skubiai OPEL ASTRA 
2003 metų 1,7 litro, 55kw 
dyzelis, mėlynos spalvos. 
TA iki 2017.10men.Kaina 
negalutinė. Kaina 1500 
Eur. Tel. 8 623 31 023. 
Rokiškis
•  NISSAN primera P 11 
karavanas, benzinas dujos, 
universalas. 1999m. TA 
iki rudenio,lieti ratai, 
nesupuvusi. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 612 40 336. Rokiškis
• 1995  m. OPEL OMEGA 
sedanas 2,5 benzinas. TA 
iki 2018-12-20 kablys. 
Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Parduodamas 2006m. 
Mercedes-Benz E220 
automobilis. Variklis 2.2 
CDI 110 kw dyzelinas. 
Automatinė pavarų dėžė. 
Ekonomiškas. Lietuvoje 
neeksploatuotas. Praeita 
lietuviška techninė apžiūra 
- galima iš karto registruoti. 
Labai tvarkingas. . Kaina 
4750 Eur. 
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
• Pirkčiau automobilį iki 
200 eurų. Siūlyti įvairius 
variantus.. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 621 60 671. Rokiškis
• Rusišką rotacinę 
šienapjovę. 
Tel. 8 622 56 586. Rokiškis
• AUDI 80 TA iki 2017 05 
08, 1,6 benzinas. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 662 55 867. 
Rokiškis
• MAZDA 3, 1.6D, 2006 
metų.  Pilka spalva, 
dyzelinis variklis. Kaina 
2250 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• HONDA FR-V  2.2D.  
Rida 174 000 km. Pilka 
spalva. Kaina 3550 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•  HONDA HR-V. 1.6L. 
4x4. Kaina 1150 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2003m  VW Passat, sedan 
,1.6L 163 000km. Kaina 
2100 Eur. 

Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Volvo v-40 2002 m. 
1,8 benzinas. Tikra 
Rida 175000 km. Mažai 
važinėtas Lietuvoje, geras 
stovis, visi privalumai. 
Kaina negalutinė. Kaina 
1450 Eur. 
Tel. 8 605 26 260. Rokiškis

• Lietus R15, 4 skylių ratus 
su žieminėmis padangomis. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• VW Golf 3. 1.9 TDI, 66 
kw. Dalimis. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Lietus vokiškus ratlankius 
nuo AUDI - A4 labai geros 
būklės, 16 colių.  7Jx16H2;  
ET48 . Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Naudotas geros būklės 
žiemines CONTINENTAL 
padangas 2 vnt. 205/ 60  
R16 . Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 2000 
m. 2 l. dyzelis universalas. 
OPEL Omega 2001 m. 
2,2 l.dyzelis. MAZDA 
Premacy 2002 m. 2 l. 
dyzelis. MITSUBISHI 
Pajero 1996 m. 2,5 l. 
dyzelis. LAND ROVER 
Freelander 2001 m. 1,8 l. 
benzinas. RENAULT Clio 
2002 m. 1,5 Dci .. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Lietus ratlankius RONAL  
7JX15H2  ET 38, tinka 
BMW 3. Geros būklės, 
vokiški . Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• R16 lietus ratus su 
vasarinėmis padangomis. 
Tinka WV Passat B5 ir 
Audi A6. 
Tel. 8 608 41 444. Rokiškis
• 1998 Opel Vectrą 2,0 DTI 
60 kw., Ecotec 2000 m., 
Opel Astra 2,0 DTI 60 kw., 
1995 VW Pasat 66 kw. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• VW Saran, Ford Galaxy, 
Audi A4, Audi A3, VW 
Golf 4 automobilius 
dalimis. Tel. 8 629 13 915. 
Kupiškis
• Lieti R14 ratai. 
Tel. 8 621 96 224. Rokiškis
• Renaut Laguną dalimis. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• VW transporter T-3 kablį. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Nissan Almera 03 m. 
2.2dCi 82 kw mechaninę 
pavarų dėžę dalimis.Dėžės 
kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• VW Passat B4 1996m. 
1.9tdi 66 kw dalimis. 
Tel. 8 682 11 635. Rokiškis
• Lengvo lydinio ratai  nuo 
R15 iki R18. 5x112   5x100 
, Opel vectra ratai. Kainos 
nedidelės. 

Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• VW Passat b5 1.9 81kw. 
Sedanas, dalimis. 
Tel. 8 624 70 393. Rokiškis
• Dalimis VW PASSAT B4 
1995 m. 1.9 TDI, 81 kW, 
sidabrinis, sedanas. . 
Tel. 8 622 49 652. Rokiškis
• Puikios būklės R-15 Opel 
5 skylių lietus ratlankius 
su beveik naujomis 195/65 
Michelin Energy Saver+ 
padangomis. ( Važiuota 
apie 500 km.) Sumontuota, 
išbalansuota nuimti nuo 
automobilio. Dedi ir 
važiuoji. Tinka Opel Zafi ra, 
Astra, Omega. 
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
• GOODYEAR žiemines 
R-17 padangas 225/45. 4 
vienetai. Visų keturių kaina 
- 75e.. Tel. 8 682 41 823. 
Rokiškis
• 1999 - 2005m. OPEL 
ZAFYRA originalų 
WESTFALIA kablį. 
Nesurūdijęs, su visais 
pajungimo laidais. Labai 
gero stovio. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
• R-16 OPEL penkių skylių 
ratlankius su žieminėmis 
padangomis. Tinka Opel 
Zafi ra, Astra, Omega, 
Vectra. Tel. 8 682 41 823. 
Rokiškis

• Automagnetolą SONY, 
galingą CLARION 
stiprintuvą ir ovalias 
ULTIMATE garso 
kolonėles. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 631 66 923. Rokiškis
• Bluetooth garsiakalbį, 2 x 
5 W. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 623 06 500. Rokiškis
• Armoniką HONER trijų 
eilių. Tel. 8 648 64 061. 
Rokiškis
• Veikiantį stiprintuvą  su 
FM imtuvu Marantz SR-
1100L. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Automobiliniai grotuvai 
su CD, MP3, USB. 
Kainos nuo 15 iki 80 eurų, 
teirautis. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• SCHNIODER muzikinį 
centrą. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

• Grotuvą VIDO. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Televizorių su pulteliu. 72 
įstrižainė . 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Televizorių su pulteliu 
SHIVAKI. 54 įstrižainė. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Televizorių VIDO. 54 
įstrižainė su pulteliu. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Automobilio video 
registratorių. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Dvi knygas apie 
skaitmeninę fotografi ją. 
Kaina 9 Eur. 
Tel. 8 618 33 865. Rokiškis
• Televizorių TOSCHIBA. 
Viskas veikia.. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Televizorių LG CF 
21F60X gero stovio, 
niekada nebuvo tvarkytas 
su pulteliu. 54 cm. 
įstrižainė. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• Filmavimo kamerą. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis

• Mikrobangų krosnelę. 
Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 621 38 290. Rokiškis
• Seną šaldiklį. 
Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
• Didelį, čekiško krištolo 
šviestuvą. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Rusišką elektrinę siuvimo 
mašiną. Veikia puikiai. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Valymo garais įrenginį. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Overlok medion. Naujas 
nenaudotas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 626 33 552. Rokiškis
• Geros būklės šaldytuvą 
SNAIGĖ. Viskas veikia. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Dujinį katilą JUNKERS 
BOSCH. 24kw Su 
momentiniu kašto vandens 
paruošimu. Būklė labai 
gera. Kaina 95 Eur. 
Tel. 8 684 83 393. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną 
su dujų likučiu. Pridedu 
dovanų reduktorių su 

žarna. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 650 49 745. Rokiškis
•  Reikalinga veikianti 
skalbyklė, gal kas 
padovanotų, nesvarbu 
kokia, kad tik skalbtų. 
Tel. 8 648 64 776. Rokiškis
• Keletą pakabinamų 
veidrodžių. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

• Planšetinį kompiuterį su 
dėklu. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitorium. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Naują universalią 
planšetės įmautę  (10.1” 
planšetėms). Išmatavimai: 
27 cm x 20 cm., juoda. 
Sulankstoma, todėl galima 
įmautę naudoti kaip 
planšetės stovą. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Plančetę yra dėklas. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Geros būklės nešiojamą 
kompiuterį LENOVO T60. 
Viskas veikia. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį 
ACER 5536. Viskas 
veikia.. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Mažas kompiuteriukas 
Hewlett Packard Mini 
Note 2133. Silpna baterija. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nešiojamas kompiuteris 
HP NC6220. Procesorius 
INTEL vieno branduolio. 
Baterija silpna. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis
• Stacionarų biuro 
kompiuterį HP DC7800 su 
dviejų branduolių INTEL 

procesoriumi. Veikia tyliai 
ir greitai. Galima pirkti su 
monitoriumi LG L1953TR  
arba vien tik kompiuterį. 
Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• 32GB USB laikmeną 
KINGSTON. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 672 77 165. Rokiškis

• Sony Xperia z3 Compact, 
veikia puikiai, ilgai laiko 
baterija, pilnas komplektas. 
Kaina 125 Eur. 
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Telefoną NOKIA 520 
LUMIA tvarkingas. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• Mobilųjį telefoną  Colpad 
E501 Android. Tvarkingas, 
puikiai veikiantis, pilkos 
spalvos. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 687 26 009. Rokiškis
• Dalimis telefoną 
ALCATEL One Touch 
308. Nėra baterijos. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy 
s6 edge+. Viskas veikia, 
būklė ideali, nesuraižytas, 
nenutrintas, neremontuotas. 
Komplekte kroviklis ir 
ausines. Kaina 340 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Pilnai veikiantį, juodos 
spalvos su smulkiais 
defektais, kurie naudojimui 
nekliūna. Pilnas 
komplektas. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 602 89 864. Rokiškis
• Puikiai veikiantis, 
naudotas SAMSUNG 
galaxy s3. Skilęs ekranas, 
veikti netrugdo. Pridedu 
originalų dėkliuką. Kaina 
95 Eur. Tel. 8 648 81 655. 
Rokiškis
• Domina mainai Galaxy 
j5 (2016) į galingesnį su 
mano priemoka, domina 
galaxy a5(2016). Mano 
telefono būkle labai gera, 
9.5/10 . Garantija beveik  

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA
MOBILIEJI TELEFONAI
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dar 2 metam. 
Tel. 8 624 30 744. Rokiškis
• Telefoną SAMSUNG A5. 
Viskas veikia. Labai gera 
būklė. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• HTC desire 816, puikiai 
veikia, didelis ekranas, 
13megapixelių kamera. 
Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 608 84 226. Rokiškis
• Telefoną NOKIA LUMIA 
920 su dėžute ir priedais. 
Tvarkingas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• MOTOROLA Atrix 
MB860 telefoną. Su 
dėžute, pakrovėju ir 
telefono dėkliuku. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 625 51 279. 
Rokiškis
• Samsung GT E1200R 
telefoną. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Telefoną ALCATEL one 
touch 308.Dalimis.Nera 
baterijos. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy 
Young telefoną, yra dar 
garantija. 
Tel. 8 619 15 769. Kaunas
• Atlenkiamą telefoną, 
kaina sutartinė. 
Tel. 8 619 15 769. Rokiškis

• Tamsiai rudos 
spalvos, mažai naudotą, 
išskleidžiamą iki 180 cm.  
stalą. Plotis 80 cm. 
Tel. 8 605 24 606. Rokiškis
• Sekciją ERA. 
Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
• Pietų stalą, 
išskleidžiamas. Kaina 260 
Eur. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
• Keturias kėdes. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
• Spintelę televizoriui. 
Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 682 76 679. Rokiškis
• Naują komodą. 4-rių 
stalčių. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Šviestuvas-toršeras. 
Galima ir SMS. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 602 88 998. 
Rokiškis
• Pakabinamą vonios 
spintelę su veidrodžiais. 
Išmatavimai: 70/59/31. 
Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 695 81 533. Rokiškis
• Tris vienetus pakabinamų 
spintelių. Kaina 120 Eur. 

Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• Tvarkingą fotelį. Kaina 
31 Eur. Tel. 8 621 43 341. 
Rokiškis
• Rudos spalvos stalas ant 
ratų. Kaina 36 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• Šviestuvą. Atsakau ir sms. 
Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 602 88 998. Rokiškis
• Senovinę komodą. Kaina 
85 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Odinę kėdę prie 
kompiuterinio stalo. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Apvalų staliuką. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Du staliukus gėlėms. 
Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 614 27 312. Rokiškis

• Striukę mergaitei. 44 - 46 
dydis, ruda. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Striukę mergaitei. 44-46 
dydis, šviesi. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Paltuką mergaitei. 12-14 
metų amžiaus. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Vaikiškus veltinius. 3-5 
metų vaikui. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vaikišką dviratį 
NAKAMURA. 3 vidinės 
pavaros. Tel. 8 655 15 645. 
Rokiškis
• Autokėdutę su papildomu 
tvirtinimo padu, patogu 
išimti, nes padas lieka 
mašinoje. Tinka nuo 0 -13 
kg. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Dviejų dalių, klasikinio 
stiliaus vežimėlį MARITA. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Parduodu autokėdutę, 
tinka ir berniukui ir 
mergaitei, dėvėta vieno  
vaiko, niekur nesuplėšyta, 
kaip nauja. Reguliuojasi 
diržai, yra gulima padėtis. 
Kaina 44 Eur. 

Tel. 8 698 31 704. Rokiškis
• MAXI-COSI 
automobilinę kėdutę. 
Svoris 9 - 18 kg. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 673 82 836. 
Rokiškis
• Nesunešiotą mergaitišką 
kuprinę. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 648 81 655. Rokiškis
• Pilkos spalvos 
automobilinę kėdutę nuo 
- 3 kg. iki - 12kg. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 673 82 836. 
Rokiškis

• Juodus moteriškus batus, 
žieminius, nešiotus. Kaina 
7 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Vyrišką švarką 48 - 50 
dydis, pilkos spalvos. 
Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką pūkinę striukę. 52 
dydis, nauja. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Žieminę striukę XXL 
ūgiui 180cm. Nesuplyšus, 
vidinė pusė su kailiuku, 
dėvėta 3 kartus. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 626 90 880. 
Rokiškis
• Vyrišką žieminę striukę. 
Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis

• Naują Jonsered benzininį 
pjūklą 3,1 kW. Naudotas 
tik kelis kartus, su 
garantija ir dokumentais. 
Pirktas prieš metus. Jei be 
dokumentų už 200 Eur, 
su dokumentais 300 Eur. 
Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
• STIHL pjūklai ms 026, 
ms260, ms181c. Kaina 
140 Eur. Tel. 8 612 26 521. 
Rokiškis
• Naują Jonsered benzininį 
pjūklą 3,1 kW. Naudotas 
tik kelis kartus, su garantija 
ir dokumentais. Pirktas 
prieš metus. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 608 09 520. Rokiškis

• Trifazį zeimerį 5 kW, 
geros būklės. Maineivų 
kaimas. Tel. 8 626 63 353. 
Rokiškis
• Traktoriaus t-40 padangą 
11-38. Yra ir barabanas. 
Tel. 8 696 34 369. Rokiškis
• 3,2 pločio naudotą 
kultivatorių. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Naujus purkštuvus, 
tinkančius MTZ  
varikliams D-245 su 
turbina. 4vnt. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, 
A-01 purkštuvus. Nauji 
purkštukai, sureguliuoti, 6 
vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•  Ruloninį diržinį rusišką 
presą šienui, šiaudams . 
Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis

• Juodmargę telyčią. 
Veršiavimosi terminas 
sausio 30 dieną. Kaina 650 
eurų. Tel. 8 616 87 054. 
Anykščiai
• Ieškau mažo, tvarkingo 

kačiuko. Tel. 8 628 39 595. 
Rokiškis
• Papūgas Nimfas, porelė, 
su erdviu narvu. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 682 60 637. 
Rokiškis
• Nimfų porelę su narvu . 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 682 60 637. Rokiškis

Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Flanelinį audinį. 5 metrai, 
naujas . Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Juodą, naują, vilnonę 
medžiagą. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naują džinsinę medžiagą. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vaikiškas medines 
rogutes. Tel. 8 657 44 191. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą, ilgis 
1.20 m., plotis 0.60 m., 
storis 4 mm. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• 1 kilogramą siūlų 
mezgimui, pilki. Kaina 
8 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Benzininį pjūklą Stihl MS 
180. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 655 58 706. Rokiškis
• Vaistų dozavimo dėžutę 
savaitei. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
• Kraujospūdžio matuoklį 
Microlife. Mažai naudotas. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 634 02 
006. Rokiškis
• Kosmodisk Classic 
nugaros masažuoklį. Mažai 
naudotas. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 634 02 006. Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• Knygą Nijolės Dariūtės- 
Maštarienės  Darius 
ir Girėnas. Leidinyje 
artimųjų, bei juos 
pažinojusių asmenų 
pasakojimai, paties S. 
Dariaus rašytais ir kitokiais 
dokumentais. Kainą 
sutarsime. 
Tel. 8 616 08 508. Rokiškis
• Audinį užuolaidai ilgis - 
2.95 m., plotis - 1.50 m., 
tinka virtuvei. 
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• Didelį kompresorių. 
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• 35KW naudotą katilą su 
dujų generacija. Yra mažas 
defektas. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Akumuliacinius bakus 
po 0,8 kubus talpos. Du 
vienetai. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Vienos fazės elektros 
apskaitos spintelę. Skaitiklis, 
tvirtinimo elementai, 
įvadinio kabelio ilgis pagal 
poreikį. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Vokišką akordeoną. 
Tel. 8 674 44 393. Rokiškis
• Elektrinę skalbinių gręžimo 
mašiną (centrifūgą). 
Tel. 8 674 44 393. Rokiškis
• Geros būklės, mažai 
naudotą kaminą. Skardinis 
ir apšiltintas. Ilgis apie 5-6 
metrai. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Savadarbes brusavimo 
stakles, stalo ilgis 3m., 
variklio galingumas 22kw., 
galima naudoti pjovimo 
diskus iki 1m., diametro. 
Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Kampuotį U formos. Ilgis 3 
metrai,  6 vienetai. 
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• Centrinio šildymo katilą 
KALVIS 4AB. Yra rinkės, 
orkaitė.10 kw. Nenaudotas. 
Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 686 91 557. Rokiškis
• Likutį nenaudoto šiferio. 
25 lapai 125 x 98. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Baltąsias garstyčias. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Miltus gyvuliams šerti, 
galiu atvešti į namus. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Gražų kilimą 3x2. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis

• Sintetinį tepalą MANNOL. 
5 litrų talpos. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Nebrangiai, už simbolinę 
kainą parduodu dalims 
neveikiančius: automatinę 
skalbyklę BEKO AA CLASS 
ir nei karto dar neremontuotą  
šaldytuvą HAIER. 
Tel. 8 605 24 606. Rokiškis
• Naują „Schiedel Rondo 
Plius“ kaminą su visais 
priedais. 20 cm. skersmuo. 
Pajungimo alkūnė 45 
laipsnių, ilgis 8 metrai. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• ATOMIC kalnų slidžių 
batus, 44-45 dydis, FLEX 
80. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Plaukų džiovintuvą 
REMINGTON. 
120/230v,1200w. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Griebtuvą, rotatorių, inkarą. 
Kaina 2200 Eur. 
Tel. 8 626 33 552. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Bičių duonelę. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Spižinius radiatorius. Kaina 
2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Grėbalkos ratus. 
Tel. 8 612 13 032. Rokiškis

gatvėje .. Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• 5 asmenų šeima, be 
žalingų įpročių, išsinuomotų 
sodybą vienkiemyje 
ilgesniam laikui. 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
• Dirbanti mergina 
išsinuomotų 2-iejų kambarių 
butą. 
Tel. 8 671 82 826. Rokiškis

• Jaunas, 20 metų vaikinas, 
be žalingų įpročių, ieško 
darbo. Dirbau statybose, 
karkasinių namų statyme, 
dengiu stogus. Turiu B, 
TR1, TR2 kategorijos 
pažymėjimus. Remontuoju 
butus. Atsakau į SMS 
žinutes. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
• Ieškau darbo, galiu 
prižiūrėti vaikus turiu su 
jais daug patirties . Galiu 
tvarkyti namus. 
Tel. 8 604 42 941. Rokiškis
• 31m vyras ieško darbo 
siūlyti įvairius variantus, 
turiu automobilį. 
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis

• Reikalinga žmonių 
brigada, kurie galėtų 
supjauti, suskaldyti ir 
sukrauti malkas. Viso apie 
600 m3. Darbas Rokiškio 
rajone. Tel. 8 686 89 529. 
Rokiškis
• Suteikiamas legalus darbas 
vyrams be žalingų įpročių, 
dirbti fi zinį darbą brigadoje. 
Apgyvendiname. 
Tel. 8 612 92 573. Rokiškis
• Sausio 9 d. Ieškome, kas 
pažemintų dvi aukštas 
liepas prie gyvenamo namo. 
Atsilyginsime. 
Tel. 8 622 18 307. Rokiškis
• Odontologijos 
klinika ieško 
ADMINISTRATORIAUS 
(- ĖS) Rokiškio mieste. 
Gyvenimo aprašymą 
siųskite cv@laudenta.lt, su 
prierašu administratorius 
Rokiškyje. Tel. 
pasiteiravimui 8 647 22336. 
Tel. 8 647 22 336. Rokiškis

• Pirksiu Nokia E52 

telefoną. Tel. 8 601 18 338. 
Rokiškis
• Baltarusišką bulvių 
kasamąją. Pasiimu iš bet 
kurios vietos Lietuvoje, 
atsiskaitau iš karto 
grynaisiais. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 642 99 845. Kaunas
• Presą Kirgistan, pasiimu iš 
bet kurios vietos Lietuvoje, 
atsiskaitau iš karto 
grynaisiais. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 642 99 845. Kaunas
• Perku 3 kambarių butą. 5 
aukšte nesiūlyti. 
Tel. 8 673 61 240. Rokiškis
• Perku 2 - 3 kambarių butą. 
Pirmenybė Taikos gatvėje, 
penkto aukšto nesiūlyti. 
Tel. 8 648 17 115. Rokiškis
• Pirksiu Lietuvoje 
neeksploatuotą benzininį 
automobilį Golf lII 
1,6varikliu.Mokėsiu iki2500 
eurų.. Kaina 2500 Eur. 
Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
• Pirkčiau automobilį gali 
būti be TA, ilgai stovintis, 
nereikalingas arba puikios 
būklės. Siūlyti įvairius 
variantus. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Pirkčiau LG Zero arba 
HUAWEI P8 Lite. 
Tel. 8 609 26 658. Rokiškis
• Pirkčiau gero stovio malkų 
skaldyklę. 

Tel. 8 624 97 425. Rokiškis
• Pirksiu garažą prie 
“Norfos”, pirmame korpuse, 
parduotuvės pusėje. 
Tel. 8 688 39 882. Rokiškis
• LADA Žiguliuką. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Arbatos grybą. 
Tel. 8 605 06 301. Rokiškis
• Motociklą JAWA. 
Tel. 8 604 23 073. Rokiškis
• Perku Audi 80, 90 ar 
Coupe iki 1986. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perforatorių , diskinį 
pjūklą, siaurapjūklį. 
Tel. 8 648 65 574. Rokiškis
• Nebrangiai plastikinius 
langus ir duris. 
Tel. 8 648 65 574. Rokiškis
•  Perku 4 arba 2 sekcijų 
diskines traktorines lėkštes. 
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku hidraulinį presą 
20-40t, rusišką rotacinę 
šienapjovę. 
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku metalo tekinimo 
stakles, kalvio priekalą, 
frezavimo stakles, gręžimo 
stakles, kompresorių. 
Tel. 8 615 16 598. Rokiškis
• Perku traktoriaus JUMZ 
kabiną. Tel. 8 623 23 865. 
Rokiškis
• Perku GAZ ZIL  
sunkvežimio rėmus. 
Tel. 8 613 22 861. Rokiškis
• ROU-6 mėšlo kratytuvo 
velenus. Tel. 8 610 44 293. 
Rokiškis

• Viengulę lovą. 
Tel. 8 672 83 169. Rokiškis

• Baltas kailis su juodom ir 
rudom dėmėmis. Jo vardas 
Pupsis, atsišiaukia vardu. 
Tarp Selynės ir Kamajų. 
Padėkite mums ji surasti, 
radusiems atsilyginsime. Tel. 
8 677 69 300. Rokiškis
• Taikos g. rastas raktų 
ryšulys su beždžionėlės 

pakabuku. 
Tel. 8 675 24 736. Rokiškis
• Radau pamestą šarvuotų 
durų raktą. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

NUOMA

• Nuo sausio 1 dienos 
išnuomočiau bendrabučio 
tipo, vieno kambario butą su 
patogumais. Baldai, buitinė 
technika yra. 
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• Garažą Šatrijos gatvėje prie 
DNB banko. 
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Vienam asmeniui, vieno 
kambario butą Aukštaičių 
gatvėje su visais patogumais. 
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario 
butą Rokiškyje , Algirdo 

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Rokiškio seniūnija
Vidmantas Bernatonis 1955-06-13 - 2016-12-28
Vytautas Niaura 1930-06-05 - 2016-12-19
Bronė Šedienė 1928-05-28 - 2016-12-26
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Bronė Kaziukonytė 1948-03-20 - 2016-12-23
Marinas Paurys 1920-10-08 - 2016-12-24
Vytautas Spundzevičius 1930-06-01 - 2016-12-25

Adolfas Trečiokas  1926-02-07 - 2016-12-19
Kriaunų seniūnija  
Polina Karpova  1936-10-10 - 2016-11-26
Pandėlio seniūnija  
Sofi ja Danguolė Viduolienė 1938-07-20 - 2016-12-22
Juodupės seniūnija  
Bronislava Talienė  1925-07-22 - 2016-12-27
Valerija Vaitkevičienė  1921-04-02 - 2016-12-22

Periodikos skaitykloje
Rajono bibliotekininkų kūrybos darbų 
paroda „Belaukiant švenčių“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Geriausia 2016 metų knyga“,
„Skamba  Kalėdų varpai“,
Loretos Šakalienės gipso lėlių paroda 

„Aristokratiškos damos“,
„Iš didelės vaikystės“, skirta vaikų rašytojo 
Vytauto Račicko 65-osioms gimimo 
metinėms.
RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Sausio 5 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų 
ketvirtadienis.

Nuoširdžiai užjaučiame Rokiškio 
rajono savivaldybės tarybos narį 

Zenoną Viduolį dėl motinos mirties.
Rajono savivaldybės taryba ir administracija
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Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų, reklamos 
ir užsakomųjų straipsnių turinį 
neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt
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Spausdina - UAB „AL grupė”
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Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com
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